FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2024

EDITAL Nº 012/2025 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes no Edital de
Abertura Nº 004/2024,  torna público o presente edital  para divulgar os candidatos
APTOS nas  avaliações psicológicas realizadas  em 1  4   de  janeiro de 2025     conforme
publicado no Edital de Convocação para Avaliação Psicológica N°006/2025.

Nº  EDITAL CARGO CLAS NOME

004/2024 COZINHEIRO 2° DENISE ROSAURA KINDERMANN

004/2024
MÉDICO CIRURGIÃO

GERAL PLANTONISTA
3° LARISSA DE CASTRO FONSECA

004/2024 MÉDICO PEDIATRA PLANTONISTA 3° BETINA PESSÔA ALTOÉ

004/2024 MÉDICO DO TRABALHO 1° CHARLISE BRUM CICOGNANI

004/2024 MÉDICO SOCORRISTA 1° THIAGO GABRIEL RAMPELOTTI

004/2024 MÉDICO SOCORRISTA 1°PCD VICTOR MACHADO DE VARGAS MORALES

004/2024 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 6° BIBIANA DIAS DENOVARO

004/2024 TÉCNICO EM NUTRIÇÃO 1° DANIELE NICOLI MARTINS SCHUCH

Sapucaia do Sul, 21 de Janeiro de 2025.

Jalmir Pin

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas